平成 30 年４月６日

各 位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ    小野 有理

（コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先   常務執行役員 ＣＦＯ  徳原 英真

（TEL 06－6302－8141）

人事異動に関するお知らせ

当社取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社は、2016 年 10 月３日に刷新しました経営理念

「私達はものづくりを通じてお客様の発展に寄与し、信頼を積み重ね、社会の豊かさに貢献する

ことで、多面体に耀き働く仲間達の物心両面の幸せを追求します。」

を受け、遍く佳い文化を根付かせるため、最高啓蒙責任者（CCO（Chief Cultivate officer））を選任

いたしました。

２．平成 30 年４月１日付の異動

取締役員人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

長谷川 純 取締役 常務執行役員 CCO 及び内

部統制担当

取締役 常務執行役員

国内関係会社及び内部統制担当

執行役員人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

遠藤 伸 執行役員 調達本部長 執行役員 購買本部長

以 上